

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SISU + ApS

Metalgangen 21, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 29 30 88 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Christian Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SISU + ApS
Metalgangen 21
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 29 30 88 61
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Christian Nørgaard, Direktør
Michael Nørgaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af elkomponenter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 35.152 kr. mod 3.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.900 kr. mod 9.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	35.152	3.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.000	-11.000
Driftsresultat	24.152	-7.569
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.309	19.190
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5
Resultat før skat	43.461	11.616
Skat af årets resultat	-9.561	-2.553
Årets resultat	33.900	9.063
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.900	9.063
Disponeret i alt	33.900	9.063

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.060	22.060
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.060</u>	<u>22.060</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.060</u>	<u>22.060</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>38.332</u>	<u>38.332</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>38.332</u>	<u>38.332</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	635.217	624.916
	Udskudte skatteaktiver	3.113	2.542
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.574</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>638.330</u>	<u>633.032</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.176</u>	<u>5.349</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>737.838</u>	<u>676.713</u>
	Aktiver i alt	<u>748.898</u>	<u>698.773</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		587.165	553.265
Egenkapital i alt		<u>712.165</u>	<u>678.265</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		10.132	2.508
Anden gæld		8.601	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>36.733</u>	<u>20.508</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>36.733</u>	<u>20.508</u>
Passiver i alt		<u>748.898</u>	<u>698.773</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	553.265	678.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.900	33.900
	125.000	587.165	712.165

Noter

	2024	2023
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	158.500	158.500
Kostpris 31. december 2024	158.500	158.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-136.440	-125.440
Årets afskrivninger	-11.000	-11.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-147.440	-136.440
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.060	22.060

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OPM HOLDING ApS, CVR-nr. 30550307, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
